
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.793.2016.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  
z dnia 26 października 2016 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogłoszonego  
w dniu 13 września 2016 roku na realizację zadania publicznego   
p.n. „Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy typu A”.  
 
 
Na podstawie art. 15 ust. l, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.) zarządzam: 
 

§1 
Przyznać dotację do wysokości 1.369.440 zł na realizację w okresie 01.12.2016-30.11.2019, 
zadania publicznego p.n. „Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy typu A”  
w Jeleniej Górze przy al. Jana Pawła II 7/9, dla Caritas Diecezji Legnickiej w Legnicy,  
ul. Okrzei 22. 
 

§2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia  
i Organizacji Pozarządowych  Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

(-) 
Marcin Zawiła 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


